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Kategorija: Kvacila
Glavni cilindar, kvacilo
LPR LPR2421

Sifra proizvoda: IC-F5AB9D
Cena: 5963.92 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Glavni cilindar kvacila (19,05mm) odgovara: VOLVO C30, C70 II, S40 Il, V40, V50; FORD C-MAX Il,
FOCUS II, FOCUS IIl, GRAND C-MAX, KUGA I, KUGA II; MAZDA 3, 5 1.0-2.5 01.04-

Pre¢nik otvora: 19.05 mm | Sifra proizvoda: IC-F5AB9D

OE Sifre
2421 ARTNR Z TCD
ADM53442 BLUE PRINT
C 24 025 BREMBO
F30288 SAMKO
1719010 FORD
1 838 946 FORD
1366873 FORD
1386632 FORD
1478574 FORD
1547415 FORD
3M51-7A542-BC FORD
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3M51-7A542-BD
3M51-7A542-BE
3M51-7A542-BF
3M51-7A542-BG
BV61-7A542-BA
BV61-7A542-BB
BCM6 41 400
BCM6 41 400A
BCM6 41 400B
BCM6 41 400C
30681425
30735893
30787893
31259465
31325387
31325416

8689687

Deklaracija

Model:

Naziv i vrsta robe:

Barkod:

Prava potrosaca:
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FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
MAZDA
MAZDA
MAZDA
MAZDA
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO

VOLVO

Glavni cilindar, kvacilo LPR LPR2421 IC-F5AB9D

Kvacila

LPR2421

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnhovu zakona o zastiti potrosaca.
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Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YINIATY
wndgpa

ynnaTtunay nnakatha BaJlyTa M3HOC
189 RSD = 5.963,92
CBpxa niahatba a4YyH npvmMaoua
. . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-F5AB9D-ovlasceni
mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npumanad, IC-F5AB9D-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
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noTnuc yniaaTtmnoua

NBS IPS QR

MEeCTo 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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